

Dannevang Invest ApS

Hobrovej 335, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 58 20 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannevang Invest ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 58 20 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundgren Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	DLK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.223 kr. mod 27.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.718 kr. mod -2.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/10 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	224.223	27.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.700	-16.960
Resultat før finansielle poster	164.523	10.213
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.787	-9.000
Resultat før skat	24.736	1.213
Skat af årets resultat	3.982	-3.982
Årets resultat	28.718	-2.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.769
Disponeret i alt	28.718	-2.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.923.340</u>	<u>2.983.040</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.923.340</u>	<u>2.983.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.923.340</u>	<u>2.983.040</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>208.213</u>	<u>191.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.213</u>	<u>191.069</u>
Aktiver i alt	<u>3.131.553</u>	<u>3.174.109</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	25.949	-2.769
	Egenkapital i alt	<u>150.949</u>	<u>122.231</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.521.581	2.636.592
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.521.581</u>	<u>2.636.592</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	114.227	85.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.362	15.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.170	203.371
	Selskabsskat	0	3.982
	Anden gæld	128.264	107.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.023</u>	<u>415.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.980.604</u>	<u>3.051.878</u>
	Passiver i alt	<u>3.131.553</u>	<u>3.174.109</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	139.787	9.000
	<u>139.787</u>	<u>9.000</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-2.769	0
Årets overførte overskud eller underskud	28.718	-2.769
	<u>25.949</u>	<u>-2.769</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.635.808	114.227	2.521.581	2.078.989
	<u>2.635.808</u>	<u>114.227</u>	<u>2.521.581</u>	<u>2.078.989</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev på 2.800 t.kr. Den bogførte værdi på ejendommen, udgør 2.923 t. kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLK Holding ApS, CVR-nr. 36532424 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i DLK Holding ApS.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
